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ZP.272.31.2023 ' Zamawiajacy
Powiat Sierpecki

ul. Swietokrzyska 2a
09 - 200 Sierpc

WYKONAWCY wszyscy,
strona internetowa prowadzonego postepowania

dotyczy: ,,Zakup pojazdu przystosowanego do potrzeb osob z niepelnosprawnoscia na
potrzeby Specjalnego Osrodka Szkolno — Wychowawczego w Sierpcu”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2023 1., poz. 1605 ze zm.) odpowiadam na pytania do SWZ.:

1. Pytanie
Szanowni Panstwo, W nawigzaniu do postepowania ZP.272.31.2023, uprzejmie prosze odpowiedZz na
ponizsze pytanie: 1. Czy Zamawiajacy dopusci referencje na sume nizsza niz 200.000,00 brutto?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopusci referencje na nizsza kwote, jednak nie nizszg niz 170.000,00 zi brutto.

W zwigzku z powyzszym rozdziat 13 ust. 2 pkt 2.4 SWZ otrzymuje brzmienie:

2.4 zdolnos¢ techniczna lub zawodowa:
Opis sposobu dokonywania oceny spetnienia tego warunku:

Wykonawca spetni warunek dotyczqcy zdolnosci technicznej lub zawodowej, jezeli wykaze ze
posiada doswiadczenie polegajqce na wykonaniu, w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy — w tym okresie co najmniej 1
dostawe samochodu osobowego przystosowanego do przewozu oséb niepetnosprawnych, w tym
0sob na wézkach inwalidzkich, o wartosci nie mniejszej niz 170.000,00 zt brutto, wraz z podaniem
jego rodzaju, wartosci, daty, miejsca wykonania i podmiotéw na rzecz ktérych, dostawy te zostaty
wykonane z zalqczeniem dowodéw potwierdzajqcych nalezyte wykonanie zobowiqzania.

2. Pytanie
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe pojazdu o ponizszej konfiguracji? 1. Rampa rozkladana
manualnie zamiast windy. 2. Klapa tylna unoszona do géry zamiast tylnych drzwi dwuskrzydtowych. 3. Brak

systemu powiadomienia ratunkowego. 4. Kolor bialy - akrylowy. 5. Radio bez ekranu dotykowego. 6. Brak
App-Connect. 7. Opony 205/65R16C 107/105T

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopusci rampy rozkladanej manualnie, z uwagi na fakt, ze zadanie to jest dofinansowane z
PFRON. Zamawiajacy we wstepnym wniosku wskazat winde jako jeden z elementéw wyposazenia.

Co do pkt 2 -7 Zamawiajacy dopuszcza pojazd o powyzszej konfiguracji.
Uwaga:

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze zmiany treSci SWZ staja sie integralng czescia SWZ i beda wiazace
przy skladaniu i ocenie ofert.

Andrzej porhir Czesnik



